## Our Saviour's Prophecies Relating to the Destruction of Jerusalem

28. Joseph Ibid. lib. 7, cap. 5, sect. 2.- Back

29. multi autem tunc a tyrannis subornati erant ad populum prophetse, deunciantes esse auxilium a Deo expectandum, ut populus minus transfugeret, et eon, qui suprimetum erant et custodep, spes retineret. Cito autem in adversis homini persuadetur

[But at that time a number of prophets, suborned by the tyrants, pronounced to the people that help might be expected from God. By this means the people were less inclined to desert, and the expectation of it restrained the guards, and those who were superior to fear. In adversity men are easily persuaded.] Lib. 6, cap. 6, sect. 2, P. MI, edit. Hudson.

30. Euseb. Eccles, Hist. lib. 4, cap. 212.- Back

31. Joseph. Antiq. lib 20, cap. 7, sect. 6, p. 893, edit. Hudson. Vide etiam de Bell. Jud U. 7, cap. 11, sect. 1.

32. Contra Celsum, lib. 6, cap. 11, p. 638, vol. 1, edit. Benedict.

33. Adversus Rufinum. lib. 3, col. 466, vol. 4, edit. Benedict.

34. Se enim ipsis ostensuros dicebant manifestis. prodigia et signa, qua Dri cura et providentia evenirent. Multique, fidem habentes, dementim suae poenas pertulerunt. Eos quippe retractos Felix supplicio affecit. [Translated in the text.] Ant lib. 20, cap. 7, sect. 6, p. 893, edit. Hudson.

35. Nam homines seductores et fallaciis pleni, specie divini afflatus, novis rebus et mutationibus studentes, Vulgo ut insanirent persuadebant, et proficiebant in solitudinem; ac si illic Deus ostensurus esset eis signs libertatis. Contra istos (inde enim videtur oritura ease insurrectio) milites, tam pedites, quam ec uites, misit Felix, magnumque eorum numerum interfecit. [Translated in the text.] Be Bell. Jud. lib. 2, cap. 13, sect. 4, p. 1075.

36. Antiq. lib. 20, cap. 7, sect. 6. Do Bell. Jud. lib. 2, cap. 13, sect. 5. Facto igitur congressu Aegyptius quidem ipse cum paucis evasit; plurimique eorum qui cum eo erant partim trucidati, partim vivi capti bunt. [Translated in the text ] p. 1076.

37. A homine quodam proestigiatore, salutem ipsis pollicente et malorum cessationem, si so usque ad desertum sequi vellent; atque ipsum deceptorem, pariter ac eaB qui ilium comitati sunt, interfecerunt milites A eo missi. [Translated in the text.] Ant. lib. 20. cap. 7, sect. 10, 1). 895.

## Our Saviour's Prophecies Relating to the Destruction of Jerusalem

38. De Bell. Jud. lib. 7, cap. 11 Pauperuin it indigentium non pancis, ut ipsi ac adjungerent, persuasit, et in desertum eduxit romittens ac signa ipsis et apparitiones ostensurum. [Translated in the text.] sect 1, p. 1337.